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22°°  GGRRAANN  PPRREEMMIIOO  DD’’EESSTTAATTEE  
AAMMAATTOORRII//MMAASSTTEERR  

Catania, 11 Luglio e 12 Settembre 2009 
Campo Scuola di via Grasso Finocchiaro 

 

Catania, 12 Settembre 2009 - II giornata  
OORRGG..::  UUNNVVSS  ““FFOONNTTAANNAARROOSSAA””  CCAATTAANNIIAA  
CCOOLLLL..::  AA..SS..DD..  AATTLL..  22000011  SS..  PPIIEETTRROO  CCLLAARREENNZZAA,,  FFIIDDAALL  CCAATTAANNIIAA,,  CCOONNII C  CAATTAANNIIAA  
CCAAMMPPOO  SSCCUUOOLLAA  DDII  VVIIAA  GGRRAASSSSOO  FFIINNOOCCCCHHIIAARROO  ((QQUUAARRTTIIEERREE  PPIICCAANNEELLLLOO))  --  PPIISSTTAA  EE  PPEEDDAANNEE  IINN  SSPPOORRTTFFLLEEXX  
CCRROONNOOMMEETTRRAAGGGGIIOO  AAUUTTOOMMAATTIICCOO  MMAACC--FFIINNIISSHH  IIII  EETTHHRRNNEETT    
CCRROONNOOMMEETTRRAAGGGGIIOO  MMAANNUUAALLEE  DDEELLLLAA  FF..II..CCRR..  ((AASSSS..  NNEE  CCRROONNOOMMEETTRRIISSTTII  CCAATTAANNEESSII  ““FF..  PPEERRCCIIAABBOOSSCCOO””))    
CCIIEELLOO  NNUUVVOOLLOOSSOO,,  QQUUAALLCCHHEE  GGOOCCCCIIAA  DDII  PPIIOOGGGGIIAA  --  FFOORRTTEE  VVEENNTTOO CCOONNTTRRAARRIIOO  NNEELL  RREETTTTIILLIINNEEOO  DD’’AARRRRIIVVOO    

TTEEMMPPEERRAATTUURRAA  IINNIIZZIIAALLEE  ((OORREE  1166,,3300))  2266°°  
  

RISULTATI MASCHILI e FEMMINILI
 

MARCIA m 400 - F   Pulcini 2004 – ore 16,55 
1 Bandieramonte Giulia - Atl. 2001 S. Pietro Clarenza 04 3’55”2 1 - - 
MARCIA m 1000 – F/M Esordienti B/C (2001/2003)   

1 Gabriele Cristina M. CT213 Atl. 2001 S. Pietro Clarenza 03 7’00”9 1 C - 
2 Bandieramonte Fr.sco CT213 Atl. 2001 S. Pietro Clarenza 01 7’04”1 1 B - 
3 Gabriele Valentina E. CT213 Atl. 2001 S. Pietro Clarenza 01 7’09”6 1 B - 
4 Di Grazia Roberta CT213 Atl. 2001 S. Pietro Clarenza 02 7’17”6 2 C - 

 
20 o ,5 punti 0 METRI – F Donne Sen/Master F40 vent -3

1 RM131 85 24” - Grasso Tiziana Maria Fondiaria-Sai Atl. Roma 54 1 Sen 
2 Guerrera Anna PD140 Assindustria Sport Padova 83 25”75 2 Sen - 
3 Roccamo Marta PA001 Cus Palermo 66 28”50 1 F40 727
4 Nicotra Anna Lidia  CT213 Atl. 2001 S. Pietro Clarenza 68 36”96 2 F40 178
200 METRI - M 1a serie All/Jun/Sen vento ,9-1   

1 Spezzi Andrea CT073 Pol. Lib. Catania 91 22”93 1 Jun - 
2 Milazzo Giovanni CT075 Sport Club Catania 92 23”82 1 All - 
3 Bonanno Salvatore uto En EN383 Atl. Amatori Regalb 86 24”04 1 Sen - 
200 METRI - M 2a serie Master M45/M55/M60 o ,2vent -3   

1 Bramanti Carlo RG119 Atl. Padua Ragusa  60 26”53 1 M45 650
2 Lanza Maurizio CT067 Cus Catania 61 26”96 2 M45 607
3 Lanza Fabio CT387 Amatori Santantonese Catania 64 27”63 3 M45 543
4 Paderni Gianandrea CT387 Amatori Santantonese Catania 52 27”96 1 M55 700
5 Di Stefano Angelo CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 49 29”33 1 M60 660
200 METRI - M 3a serie All/Master M35/M40/M4 o ,25 vent -2   

1 La Ferla Luca CT075 Sport Club Catania 93 26”61 1 All - 
2 Garofalo Giorgio 3CL150 Track C. Master Caltanissetta 65 29”34 1 M40 07
3 Cravotta Salvatore CL681 Amatori Caltanissetta 64 29”48 4 M45 381
4 Bertone Ennio CT071 Monti Rossi Nicolosi 73 30”80 1 M35 131
5 Brivido Ernesto CL681 Amatori Caltanissetta 67 31”88 2 M40 139
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3322°°  GGRRAANN  PPRREEMMIIOO  DD’’EESSTTAATTEE  
AAMMAATTOORRII//MMAASSTTEERR

a I giornata 

200 METRI – M 4a

    
, 12 Settembre 2009 - ICatani

 

 s M60/M65 vento -2,1 punti erie Master M50/
1 Galatolo Vincenzo C 27”71 1 M50 630L150 Track C. Master Caltanissetta 59 
2 Madonia Ennio CL150 55 30 50Track C. Master Caltanissetta ”10 2 M 418
3 Allegra Salvatore CT237 Puntese S.G. La Punta  49 31”74 2 M60 455
4 Musmarra Francesco CT539 Pol. Tremestieri Etneo 43 36”59 1 M65 207
Rie   pilogo 200 METRI – F  punti 

1 Roccamo Marta PA001 Cus Palermo 66 28”50 1 F40 727 
2 Nicotra Anna Lidia CT213 Atl. 2001 S. Pietro Clarenza 68 36”96 2 F40 178 

 Rie I - Mpilogo 200 METR    

1 Paderni Gianandrea CT387 Amatori Santantonese Catania 52 27”96 1 M55 700 
2 Di Stefano Angelo CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 49 29”33 1 M60 660 
3 Bramanti Carlo RG119 Atl. Padua Ragusa  60 26”53 1 M45 650 
4 Galatolo Vincenzo CL150 Track C. Master Caltanissetta 59 27”71 1 M50 630 
5 Lanza Maurizio CT067 Cus Catania 61 26”96 2 M45 607 
6 Lanza Fabio CT387 Amatori Santantonese Catania 64 27”63 3 M45 543 
7 Allegra Salvatore CT237 Puntese S.G. La Punta  49 31”74 2 M60 455 
8 Madonia Ennio CL150 Track C. Master Caltanissetta 55 30”10 2 M50 418 
9 Cravotta Salvatore CL681 Amatori Caltanissetta 64 29”48 4 M45 381 

10 Garofalo Giorgio CL150 Track C. Master Caltanissetta 65 29”34 1 M40 307 
11 Musmarra Francesco CT539 Pol. Tremestieri Etneo 43 36”59 1 M65 207 
12 Brivido Ernesto CL681 Amatori Caltanissetta 67 31”88 2 M40 139 
13 Bertone Ennio CT071 Monti Rossi Nicolosi 73 30”80 1 M35 131 

 
800 METRI – F   punti 

1 Petralia M. Cristina FI001 Assi Banca Toscana Firenze 86 2’13”06 1 Sen - 
2 Aliquò Daniela CT387 matori Santantonese Catania 63 2’35”82 1 F45 A 727
3 Lopes Katia PA730 Pol. Nadir Palermo 68 2’41”05 1 F40 582
4 Terracciano Elena SR522 Pod. Amatori Siracusa 71 2’41”80 1 F35 520
80  0 METRI – M    

1 Ciccia Davide CT073 Pol. Lib. Catania 90 1’57”10 1 Jun - 
2 Mancuso Antonino ME100 domita Torregrotta Me 72 2’11”94 1 M35 4In 39
3 Guarrera Luca CT075 Sport Club Catania 92 2’15”03 1 All - 
4 Cardaciotto Gabriele ME540 Pol. Odysseus Messina 86 2’16”62 1 Sen - 
5 Giuffrida Giorgio enza M 2CT262 C.A. San Pietro Clar 71 2’25”47 2 35 25
6 Patanella Gianfranco CT387 Amatori Santantonese Catania 652 2’25”64 1 M55 46
7 Fasciana Giuseppe tta CL150 Track C. Master Caltanisse 67 2’25”91 1 M40 317
8 Caniglia Santi         CT433 Atl. Scordia C.C. «‘U Cantaru» 48 2’26”16 1 M60 747
9 Internullo Mario CT567 Pol. Fiamma San Gregorio  49 2’44”46 2 M60 436
10 Andolina Salvatore CT425 Le Gazzelle Catania 48 2’45”52 3 M60 421
11 Gruttadauria Fabio a CL150 Track C. Master Caltanissett 64 3’02”08 1 M45 35 
Riepilogo 800 METRI - F   punti 

1 Aliquò Daniela CT387 Amatori Santantonese Catania 63 2’35”82 1 F45 727 
2 Lopes Katia PA730 Pol. Nadir Palermo 68 2’41”05 1 F40 582 
3 Terracciano Elena SR522 Pod. Amatori Siracusa 71 2’41”80 1 F35 520 

e RI - M  Ri pilogo 800 MET   

1 Caniglia Santi         CT433 Atl. Scordia C.C. «‘U Cantaru»  48 2’26”16 1 M60 747 
2 Patanella Gianfranco CT387 Amatori Santantonese Catania 52 2’25”64 1 M55 646 
3 Mancuso Antonino ME100 Indomita Torregrotta 72 2’11”94 1 M35 439 
4 Internullo Mario CT567 Pol. Fiamma San Gregorio  49 2’44”46 2 M60 436 
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3322°°  GGRRAANN  PPRREEMMIIOO  DD’’EESSTTAATTEE  
AAMMAATTOORRII//MMAASSTTEERR    

ia  giornata 

Riepilogo 800 METRI – M    

Catan , 12 Settembre 2009 - II
 

(séguito) 
5 Andolina Salvatore CT425 Le G 48 2’45”52 3 M60 421 azzelle Catania 
6 Fasciana Giuseppe 67 2’25”91 1 M40 317 CL150 Track C. Master Caltanissetta 
7 Giuffrida Giorgio CT262 ietro Clarenza 71 2’25”47 2 M35 225 C.A. San P
8 Gruttadauria Fabio CL150 Track C. Master Caltanissetta 67 3’02”08 1 M45 35 

 
0  5 00 METRI – F/M 1a serie ore - 19,08  punti 

1 Catalano Vincenzo ia 7CT501 Unvs “Fontanarosa” Catan 47 19’14”6 1 M60 17
2 Forzese Alfio CT071 Monti Rossi Nicolosi 49 20’01”9 2 M60 620
3 Vinciguerra Francesco ME471 Marathon Club Taormina Me 47 20’47”4 3 M60 534
4 Carbonaro Antonio CT539 Pol. Tremestieri Etneo 55 21’33”6 3 M50 279
5 Arcadipane Calogero  CL150 Track C. Master Caltanissetta 63 21’41”2 10 M45 197
6 Scaletta Sebastiano CT539 Pol. Tremestieri Etneo 61 21’50”5 11 M45 185
7 Plantera Elena CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 61 21’51”4 1 F45 629
8 Massei Domenico CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 53 22’16”7 4 M55 298
9 Cosenza Salvatore ME540 Pol. Odysseus Messina 55 23’04”2 4 M50 160
10 Pennisi Lorenza CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 60 23’15”9 2 F45 519
11 Leonardi Giovanni CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 48 23’15”9 4 M60 294
12 Pellegrino Nunzio CT262 C.A. San Pietro Clarenza 52 24’44”4 5 M55 117
13 Campione Angela CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 54 24’45”9 1 F55 634
14 Pantò Giuseppe CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 38 25’09”2 1 M70 327
15 Ippolito Rosa CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 55 26’42”3 1 F50 382
5000 METRI – M 2a serie ore - 19,40   

1 Sgroi Giovanni Luca CT092 Pod. Ionia Giarre 84 17’54”4 1 TM 383
2 Lizzio Salvatore CT092 Pod. Ionia Giarre 64 17’58”9 5 M45 584
3 Carrubba Andrea CT067 Cus Catania 80 19’09”5 2 TM 250
4 Vecchio Angelo CT073 Pol. Lib. Catania 62 19’17”2 6 M45 426
5 Leonardi Flavio CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 67 19’20”7 6 M40 340
6 Di Vita Antonino ME471 Marathon Club Taormina Me 62 19’23”3 7 M45 415
7 Puglisi Paolo CT539 Pol. Tremestieri Etneo 52 19’29”9 3 M55 586
8 Costarella Luciano CT092 Pod. Ionia Giarre 56 19’40”2 1 M50 470
9 Mollura Antonino ME391 Stilelibero Messina 61 19’44”8 8 M45 376
10 Averna Giuseppe CL150 Track C. Master Caltanissetta 60 19’49”4 9 M45 368
11 Giambra Alessandro tanissetta CL150 Track C. Master Cal 72 19’54”1 5 M35 219
12 Muscia Domenico CT067 Cus Catania 70 20’10”6 6 M35 196
13 Gallo Giovanni CT073 Pol. Lib. Catania 65 20’14”9 7 M40 252
14 Fichera Giuseppe CT073 Pol. Lib. Catania 56 21’06”5 2 M50 321
15 Milotta Salvatore CT237 Puntese S.G. La Punta  63 23’24”7 12 M45 81 
5000 METRI – M 3a serie ore - 20,11   

1 Barbera Dario ME100 Indomita Torregrotta 84 16’24”6 1 Sen - 
2 Lazzara Leone SR640 Archimede Siracusa 64 16’35”7 1 M45 777
3 Viscuso Andrea SR640 72 16’35”9 1 M35 6Archimede Siracusa 01
4 Picciolo Maurizio ME100 Indomita Torregrotta 67 16’43”1 1 M40 667
5 Musumeci Isidoro ina Me ME471 Marathon Club Taorm 73 17’23”5 2 M35 493
6 Indelicato Angelo CT073 Pol. Lib. Catania 61 17’41”3 2 M45 623
7 Pulvirenti Giuseppe CT092 Pod. Ionia Giarre 73 17’45”4 3 M35 447
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3322°°  GGRRAANN  PPRREEMMIIOO  DD’’EESSTTAATTEE  
 AAMMAATTOORRII//MMAASSTTEERR   

a 09 - II giornataCatani , 12 Settembre 20  
 

5000 METRI – M  3a serie (séguito)  punti 

8 Mangiò Giovanni ME391 Stile 64 17’47”0 3 M45 610libero Messina 
9 Di Natale Filippo C 1 17’48”3 4 M45 607T426 Atl. Misterbianco 6
10 Meli Ignazio CT071 losi 68 18’12”5 2 M40Monti Rossi Nico 469
11 Sanfilippo Matteo CT426 Atl. Misterbianco 65 18’12”8 3 M40 469
12 Nicotra Antonio CT426 Atl. Misterbianco 66 18’52”2 4 M40 392
13 Curcuruto Marcello ina Me ME471 Marathon Club Taorm 66 18’57”7 5 M40 382
14 Amato Benedetto SR522 Pod. Amatori Siracusa 73 18’59”4 4 M35 307
15 Liberto Vincenzo  Sr SR131 Atl. Scuola Lentini 53 19’14”0 1 M55 618
16 Ferraro Bruno SR400 Atl. Palazzolo Sr 54 19’20”4 2 M55 605
Riepilogo 5000 METRI - F   punti 

1 Campione Angela CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 54 24’45”9 1 F55 634 
2 Plantera Elena CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 61 21’51”4 1 F45 629 
3 Pennisi Lorenza CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 60 23’15”9 2 F45 519 
4 Ippolito Rosa CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 55 26’42”3 1 F50 382 

e I - M Ri pilogo 5000 METR    

1 Lazzara Leone SR640 Archimede Siracusa 64 16’35”7 1 M45 777 
2 Catalano Vincenzo CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 47 19’14”6 1 M60 717 
3 Picciolo Maurizio ME100 Indomita Torregrotta 67 16’43”1 1 M40 667 
4 Indelicato Angelo CT073 ol. Lib. Catania 61 17’41”3 2 M45 623 P  
5 Forzese Alfio CT071 Monti Rossi Nicolosi 49 20’01”9 2 M60 620 
6 Liberto Vincenzo SR131 Atl. Scuola Lentini Sr 53 19’14”0 1 M55 618 
7 Mangiò Giovanni ME391 Stilelibero Messina 64 17’47”0 3 M45 610 
8 Di Natale Filippo CT426 Atl. Misterbianco 61 17’48”3 4 M45 607 
9 Ferraro Bruno SR400 Atl. Palazzolo Sr 54 19’20”4 2 M55 605 

10 Viscuso Andrea SR640 Archimede Siracusa 72 16’35”9 1 M35 601 
11 Puglisi Paolo CT539 Pol. Tremestieri Etneo 52 19’29”9 3 M55 586 
12 Lizzio Salvatore CT092 Pod. Ionia Giarre 64 17’58”9 5 M45 584 
13 Vinciguerra Francesco ina Me ME471 Marathon Club Taorm 47 20’47”4 3 M60 534 
14 Musumeci Isidoro ina Me ME471 Marathon Club Taorm 73 17’23”5 2 M35 493 
15 Costarella Luciano CT092 Pod. Ionia Giarre 56 19’40”2 1 M50 470 
16 Meli Ignazio CT071 Monti Rossi Nicolosi 68 18’12”5 2 M40 469 
16 Sanfilippo Matteo CT426 Atl. Misterbianco 65 18’12”8 3 M40 469 
18 Pulvirenti Giuseppe CT092 Pod. Ionia Giarre 73 17’45”4 3 M35 447 
19 Vecchio Angelo CT073 Pol. Lib. Catania 62 19’17”2 6 M45 426 
20 Di Vita Antonino ME471 Marathon Club Taormina Me 62 19’23”3 7 M45 415 
21 Nicotra Antonio CT426 Atl. Misterbianco 66 18’52”2 4 M40 392 
22 Sgroi Giovanni Luca CT092 Pod. Ionia Giarre 84 17’54”4 1 TM 383 
23 Curcuruto Marcello ME471 Marathon Club Taormina Me 66 18’57”7 5 M40 382 
24 Mollura Antonino ME391 Stilelibero Messina 61 19’44”8 8 M45 376 
25 Averna Giuseppe CL150 Track C. Master Caltanissetta 60 19’49”4 9 M45 368 
26 Leonardi Flavio CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 67 19’20”7 6 M40 340 
27 Pantò Giuseppe CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 38 25’09”2 1 M70 327 
28 Fichera Giuseppe CT073 Pol. Lib. Catania 56 21’06”5 2 M50 321 
29 Amato Benedetto SR522 Pod. Amatori Siracusa 73 18’59”4 4 M35 307 
30 Massei Domenico CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 53 22’16”7 4 M55 298 
31 Leonardi Giovanni CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 48 23’15”9 4 M60 294 
32 Carbonaro Antonio CT539 Pol. Tremestieri Etneo 55 21’33”6 3 M50 279 
33 Gallo Giovanni CT073 Pol. Lib. Catania 65 20’14”9 7 M40 252 
34 Carrubba Andrea CT067 Cus Catania 80 19’09”5 2 TM 250 
35 Giambra Alessandro  CL150 Track C. Master Caltanissetta 72 19’54”1 5 M35 219 
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3322°°  GGRRAANN  PPRREEMMIIOO  DD’’EESSTTAATTEE  
AAMMAATTOORRII//MMAASSTTEERR    

ia iornata 

Riepilogo 5000 METRI – M   

Catan , 12 Settembre 2009 - II g
 

(séguito) 
36 Arcadipane Calogero  CL150 63 21’41”2 10 M45 197 Trac tta k C. Master Caltanisse
37 Muscia Domenico 20’10”6 6 M35 196 CT067 Cus Catania 70 
38 Scaletta Sebastiano CT539 stieri Etneo 61 21’50”5 11 M45 185 Pol. Treme
39 Cosenza Salvatore ME540 Pol. Odysseus Messina 55 23’04”2 4 M50 160 
40 Pellegrino Nunzio CT262 C.A. San Pietro Clarenza 52 24’44”4 5 M55 117 
41 Milotta Salvatore CT237 Puntese S.G. La Punta  63 23’24”7 12 M45 81 

 
MARCIA km 3 – F   punti 

1 Manzella Adriana usa 9SR506 Ortigia Marcia Sirac 58 17’13”9 1 F50 67
2 Napolitano Adriana SR506 ia Marcia Siracusa 63 18’07”5 1 F45 798Ortig
3 Caffì Lorena CT501 nvs “Fontanarosa” Catania 60 19’11”3 2 F45 U 693
4 Ricupero Roberta SR506 Ortigia Marcia Siracusa 51 20’59”9 1 F55 687
5 Giuliano M. Grazia SR506 Ortigia Marcia Siracusa 56 21’50”7 2 F50 531
6 Tonazzo Teresina  PR CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 34 24’09”3 1 F75 889
MARCIA km 5 – M    

1 Arena Walter         PR CT073 Pol. Lib. Catania 64 23’09”1 1 Sen - 
2 Gattulli Pasquale SR506 Ortigia Marcia Siracusa 54 28’39”0 1 M55 729
3 Costa Umberto SR506 Ortigia Marcia Siracusa 57 29’10”1 1 M50 639
4 Campo Luciano SR506 Ortigia Marcia Siracusa 60 29’29”4 1 M45 558
5 Scarpata Gaetano ME529 Taormina Athletic Club Me 41 29’38”2 1 M65 822
6 Strano Daniele CT073 Pol. Lib. Catania 65 29’56”9 2 Sen - 
7 Carbonaro Corrado SR506 Ortigia Marcia Siracusa 47 30’42”4 1 M60 697
8 Mincella Vincenzo SR506 Ortigia Marcia Siracusa 39 32’13”6 1 M70 786
9 Siragò Paolo ME529 Taormina Athletic Club Me 548 33’06”6 2 M60 82
10 Miceli Giovanni CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 55 34’17”3 2 M50 380
11 Scarcipino Francesco CT567 Pol. Fiamma San Gregorio  41 34’19”0 2 M65 608
12 Turchetti Antonio ME529 Taormina Athletic Club Me 30 34’29”1 1 M75 782
13 Manteo Francesco CT237 Puntese S.G. La Punta  49 34’37”7 3 M60 512
14 Ferrarello F.sco Paolo CT425 Le Gazzelle Catania 47 36’54”4 4 M60 407
15 Frazzetto Luigi CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 33 38’26”4 2 M75 623
Riepilogo MARCIA km 3 - F   punti 

1 Manzella Adriana SR506 Ortigia Marcia Siracusa 58 17’13”9 1 F50 967 
2 Tonazzo Teresina        PR CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 34 24’09”3 1 F75 889 
3 Napolitano Adriana SR506 rtigia Marcia Siracusa 63 18’07”5 1 F45 O  798 
4 Caffì Lorena CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 60 19’11”3 2 F45 693 
5 Ricupero Roberta SR506 Ortigia Marcia Siracusa 51 20’59”9 1 F55 687 
6 Giuliano M. Grazia SR506 Ortigia Marcia Siracusa 56 21’50”7 2 F50 531 

e A km 5 - M Ri pilogo MARCI    

1 Scarpata Gaetano ME529 Taormina Athletic Club Me 41 29’38”2 1 M65 822 
2 Mincella Vincenzo SR506 Ortigia Marcia Siracusa 39 32’13”6 1 M70 786 
3 Turchetti Antonio ME529 aormina Athletic Club Me 30 34’29”1 1 M75 782 T  
4 Gattulli Pasquale SR506 Ortigia Marcia Siracusa 54 28’39”0 1 M55 729 
5 Carbonaro Corrado SR506 Ortigia Marcia Siracusa 47 30’42”4 1 M60 697 
6 Costa Umberto SR506 Ortigia Marcia Siracusa 57 29’10”1 1 M50 639 
7 Frazzetto Luigi CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 33 38’26”4 2 M75 623 
8 Scarcipino Francesco io  CT567 Pol. Fiamma San Gregor 41 34’19”0 2 M65 608 
9 Siragò Paolo ME529 Taormina Athletic Club Me 48 33’06”6 2 M60 582 

10 Campo Luciano SR506 Ortigia Marcia Siracusa 60 29’29”4 2 M45 558 
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3322°°  GGRRAANN  PPRREEMMIIOO  DD’’EESSTTAATTEE  
AAMMAATTOORRII//MMAASSTTEERR

a  giornata 

km 5 - M 

    
Catani , 12 Settembre 2009 - II

 

Riepilogo MARCIA (séguito)   

11 Manteo Francesco CT237 49 34’37”7 3 M60 512 Puntese S.G. La Punta  
12 Ferrarello F.sco Paolo CT425 47 36’54”4 4 M60 407 Le Gazzelle Catania 
13 Miceli Giovanni 34’17”3 2 M50 380 CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 55 

  
ALTO – F ore 17,30-18,15  punti 

1 Malgeri Silvia CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 92 1,45 1 All - 
2 Malgeri Flavia Dora tania CT361 Scuola di Atl. Leggera Ca 87 1,45 1 Pro - 
ALTO – M Allievi   

1 Sinatra Adriano CT073 Pol. Lib. Catania 92 1,81 1 All - 
AL  TO – M Master  

1 Vecchio Angelo CT387 Amatori Santantonese Catania 48 1,45 1 M60 838
- Dell’Utri Michele altanissetta MCL150 Track C. Master C 57 s.m. - 50 0 
- Giuffrida Francesco a” Catania MCT501 Unvs “Fontanaros 48 s.m. - 60 0 

 

ore 18,15-19,00 LUNGO – F  ntove     punti

1 Cannavò Alessandra 90 ,9 7 CT067 Cus Catania               +1  5,0 1 Jun - 
U  ntoL NGO – M  ve      

1 Bonanno Gaetano EN383 lbuto En 85 5, 0 1 S  Atl. Amatori Rega +2,2 9 en - 
2 La Penta Salvatore CT071 Monti Rossi Nicolosi 72 +1,8 5,55 1 M35 646
3 Raisi Vito Alessio EN383 Atl. Amatori Regalbuto En 89 0,0 5,00 1 P  ro - 
4 Muratore Antonino 702ME158 Pol. Milazzo Me 55 +0,6 4,87 1 M50
5 Di Mauro Biagio CT567 Pol. Fiamma San Gregorio  54 0,0 3,74 1 M55 473
6 Giuffrida Francesco CT501 Unvs “Fontanarosa” Catania 48 +0,9 2,78 1 M60 244
Riepilogo LUNGO - M   vento    punti

1 Muratore Antonino ME158 Pol. Milazzo Me 55 +0,6 4,87 1 M50 702 
2 La Penta Salvatore CT071 Monti Rossi Nicolosi 72 +1,8 5,55 1 M35 646 
3 Di Mauro Biagio CT567 Pol. Fiamma San Gregorio  54 0,0 3,74 1 M55 473 
4 Giuffrida Francesco CT501 nvs “Fontanarosa” Catania 48 2,78 U +0,9 1 M60 244 

 
I 17,30 D SCO – F kg 1 - ore 16,40-  punti 

1 Sapienza Santa atania 69 3,CT361 Scuola di Atl. Leggera C 3 42 1 F40 709
2 Galatioto G. Lucia     PR tania 59 1,CT387 Amatori Santantonese Ca  2 97 1 F50 539
DISCO – M kg 1   

1 Distefano Giuseppe CT246 Marathon Club Biancavilla 41 38,32 1 M65 848
2 Bitetti Giacinto CT237 Puntese S.G. La Punta  49 31,53 1 M60 622
3 Testa Carmelo CT387 Amatori Santantonese Catania 32 23,02 1 M75 660
4 Greco Benedetto CT539 Pol. Tremestieri Etneo 33 22,34 2 M75 638
5 Curcuruto Leonardo ME529 Taormina Athletic Club Me 38 13,90 1 M70 274
DISCO – M kg 1,500   

1 Dell’Utri Michele CL150 Track C. Master Caltanissetta 57 20,09 1 M50 286
DISCO – M kg 2   

1 Marches  Gaetano e CT246 Marathon Club Biancavilla 66 29,42 1 M40 499
Riepilogo DISCO - M   punti 

1 Distefano Giuseppe CT246 Marathon Club Biancavilla 41 38,32 1 M65 848 
2 Testa Carmelo CT387 ri Santantonese Catania 32 23,02 1 M75 660 Amato
3 Greco Benedetto CT539 Pol. Tremestieri Etneo 33 22,34 2 M75 638 
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3322°°  GGRRAANN  PPRREEMMIIOO  DD’’EESSTTAATTEE  
AAMMAATTOORRII//MMAASSTTEERR

ia ornata 

e   

    
Catan , 12 Settembre 2009 - II gi

 

Ri pilogo DISCO – M (séguito) punti 

4 Bitetti Giacinto CT237 49 31,53 1 M60 622 Puntese S.G. La Punta  
5 Marchese Gaetano CT246 Mara  66 29,42 1 M40 499 thon Club Biancavilla
6 Dell’Utri Michele 20,09 1 M50 286 CL150 Track C. Master Caltanissetta 57 
7 Curcuruto Leonardo ME529 Athletic Club Me 38 13,90 1 M70 Taormina 274 

 

I 35  G AVELLOTTO – F g 600 - ore 17,30-18, punti 

1 Mihaylova Mariela ME158 Pol. Milazzo Me 65 13,07 1 F40 198
I  G AVELLOTTO – M g 600  

1 Bitetti Giacinto CT237 Puntese S.G. La Punta  49 25,96 1 M60 506
2 Greco Benedetto* CT539 Pol. Tremestieri Etneo 33 15,26 1 M75 478
3 Curcuruto Leonardo*  Club Me ME529 Taormina Athletic 38 13,45 1 M70 315
GIAVELLOTTO – M g 700   

1 Pellegrino Antonio CT387 Amatori Santantonese Catania 58 38,41 1 M50 687
2 Di Mauro Biagio CT567 Pol. Fiamma San Gregorio  54 26,15 1 M55 477
3 Muratore Antonino ME158 Pol. Milazzo Me 55 22,50 2 M50 327
GIAVELLOTTO – M g 800   

1 Tropi Antonino CT071 Monti Rossi Nicolosi 62 31,20 1 M45 505
Rie  pilogo GIAVELLOTTO - M   punti 

1 Pellegrino Antonio CT387 Amatori Santantonese Catania 58 38,41 1 M50 687 
2 Bitetti Giacinto CT237 S.G. La Punta  49 25,96 1 M60 506 Puntese 
3 Tropi Antonino CT071 Monti Rossi Nicolosi 62 31,20 1 M45 505 
4 Greco Benedetto* CT539 ol. Tremestieri Etneo 33 15,26 1 M75 P 478 
5 Di Mauro Biagio CT567 Pol. Fiamma San Gregorio  54 26,15 1 M55 477 
6 Muratore Antonino ME158 Pol. Milazzo Me 55 22,50 2 M50 327 
7 Curcuruto Leonardo*  Me ME529 Taormina Athletic Club 38 13,45 1 M70 315 

 

* Benedet r ncanza d att i g 0 o Gli atleti Greco to e Cu curuto Leonardo, in ma ell’ rezzo d  50 , hann  
la llotto di

 
Il marciatore Wa in azzurro, dopo 
un’assenza di 12 anni i km 5 in 23’09”1, 
nella categoria M45 migliore (foto di 
alvatore Torregrossa).   

nciato con il giave
   

 g 600. 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

lter Arena, nato a Catania il 30 maggio 1964, 28 presenze 
è ritornato in pista da tesserato senior e ha chiuso 

prestazione italiana del 2009 e primato siciliano 
S
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